公告编号：2020-004

证券代码：871949        证券简称：瑞丰信息        主办券商：申万宏源

江苏瑞丰信息技术股份有限公司

关于预计 2020 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2020 年发

生金额

2019 年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

- - - -

出售产品、

商品、提供

劳务

- - - -

委托关联人

销售产品、

商品

- - - -

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

- - - -

其他

预计 2020 年度，关

联方为公司及子公

司向银行等金融机

构贷款、授信提供无

偿担保。

30,000,000.00 17,000,000.00

主要系本年度公司业务

发展需要

合计 - 30,000,000.00 17,000,000.00 -

（二） 基本情况

（一） 关联方基本情况

公告编号：2020-004

1、自然人

姓名：蔡成委

住所：江苏省扬州市邗江区润扬南路 9号

2、自然人

姓名：何正国

住所：江苏省扬州市邗江区扬子江北路 1008 号

3、法人及其他经济组织

名称：江苏瑞丰信息技术股份有限公司

住所：扬州市经济技术开发区扬子江中路 186 号智谷科技 A座 10 层

注册地址：扬州经济技术开发区扬子江中路 186 号扬州智谷公共服务中心 1-2 层

企业类型：股份有限公司（非上市）

法定代表人：蔡成委

实际控制人：蔡成委

注册资本：2077.7789 万元

主营业务：软件开发、软件销售；互联网、数据库、多媒体电子产品的技术开发；

提供互联网站应用技术的解决方案；提供网络信息咨询服务；产业互联网的数据应

用技术及云平台、物联网、智能机器人的开发与服务；设计、代理、制作、发布国

内各类广告。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

4、法人及其他经济组织

名称：南京灵动信息技术有限公司

住所：南京市雨花台区安德门大街 57 号 5 幢 5 层 503、504 室

注册地址：南京市雨花台区安德门大街 57 号 5 幢 5 层 503、504 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：何正国

实际控制人：蔡成委

注册资本：100 万元

公告编号：2020-004

主营业务：计算机软硬件研发；多媒体电子产品技术开发；网站建设维护；设计、

制作、代理、发布国内各类广告（许可证的经营项目除外）；电子信息科技领域内的

技术开发、技术服务、技术推广、技术咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

（二） 关联交易的内容

为满足公司业务发展，公司及子公司 2020 年度预计以银行贷款或银行综合授信等

形式合计融资不超过人民币 3000 万元。公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理

蔡成委、控股子公司南京灵动信息技术有限公司及其法定代表人何正国共同为获取上述

融资资金无偿提供担保。公司亦为子公司的银行贷款或银行综合授信无偿提供担保。具

体融资金额将视公司运营资金的实际需求确定，最终以实际签署的相关合同为准。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2020 年 2 月 20 日，公司召开第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于预计

2020 年度日常性关联交易的议案》。表决结果：同意 6票；反对 0票；弃权 0票。关联

董事蔡成委回避表决。此议案尚需提交股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

本次预计关联交易是为了补充经营流动资金、满足业务经营需要，公司及子公司

申请银行贷款或银行综合授信并由公司关联方为公司及子公司提供担保，公司和子公司

无需支付对价，属于关联方对公司和子公司发展的支持行为，遵循公平、自愿的原则，

不存在损害公司及公司其他股东利益的行为，且公司独立性未因关联交易受到影响。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

为满足公司业务发展，公司及子公司 2020 年度预计以银行贷款或银行综合授信等

公告编号：2020-004

形式合计融资不超过人民币 3000 万元。公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理

蔡成委、控股子公司南京灵动信息技术有限公司及其法定代表人何正国共同为获取上述

融资资金无偿提供担保。公司亦为子公司的银行贷款或银行综合授信无偿提供担保。具

体融资金额将视公司运营资金的实际需求确定，最终以实际签署的相关合同为准。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公司及子公司申请银行贷款或银行综合授信并由公司关联方为公司及子公司提供

担保，有利于解决公司流动资金需求问题，支持公司发展，此担保及借款不会损害公司

利益，不会对公司经营造成重大风险，对公司的财务状况和经营成果没有产生不利影响，

且不会对股东利益产生任何损害，本次预计关联交易不影响公司的独立性。

六、 备查文件目录

《江苏瑞丰信息技术股份有限公司第一届董事会第十八次会议决议》

江苏瑞丰信息技术股份有限公司

董事会

2020 年 2 月 24 日